
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

        
РЕШЕНИЕ 

 
 

08 февраля 2024 года                                                                                              № 5 
 
 

Об отчете главы Усть-Хоперского сельского 
поселения Серафимовичского муниципального 
района Волгоградской области о результатах своей 
деятельности и деятельности Администрации Усть-
Хоперского сельского поселения Серафимовичского 
муниципального района Волгоградской области и 
иных подведомственных ему органов местного 
самоуправления за 2023 год 
 
 

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 38 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 20 Устава Усть-Хоперского 
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской 
области, принятого Решением Усть-Хоперского сельского Совета от 05 августа 
2014 года № 21, заслушав прилагаемый отчет главы Усть-Хоперского сельского 
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области о 
результатах своей деятельности и деятельности Администрации Усть-Хоперского 
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской 
области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за 2023 
год, Усть-Хоперского сельский Совет Серафимовичского муниципального района 
Волгоградской области 

 
РЕШИЛ: 
 
1. Признать деятельность главы Усть-Хоперского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области за 2023 год 
удовлетворительной. 

 
 
 
 
Глава  Усть-Хоперского 
сельского поселения                                                                       С.М. Ананьев 

 
 
 
 
 
 


	08 февраля 2024 года                                                                                              № 5

